

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění

mezi

Organizace: Centrální školní jídelna, Litoměřice
IČO: 46768793
sídlo: Svojsíkova 7, 412 01 Litoměřice
zastoupená: Martin Mudra, ředitel
(dále jen jako „**kupující**“)

a

jméno, příjmení/název: Stanislav Gebhart
IČ: 71775340
sídlo: Staré 21, 411 15 Třebívlice
číslo účtu: 35-6442110247/0100
(dále jen jako „**prodávající**“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána na základě objednávky č.05/2020 (příloha č. 2)

II.

Předmět smlouvy

1. Proávající se zavazuje k řádné a včasné dodávce dle čl. I. kupujícímu a zavazuje se převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží uvedené v cenové nabídce (příloha č. 1).
2. Kupující se zavazuje objednané a řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu sjednanou kupní cenu dle čl. IV. této smlouvy.

III.

Místo a termín plnění

1. Místo dodání zboží je: CŠJ Litoměřice, Ladova 5.
2. Proávající se zavazuje zboží dodat v termínu do 31. 8. 2020
3. V termínu a místě dodání budou kupujícímu předány veškeré doklady vztahující se ke zboží, návod k použití (vše v českém jazyce), dále bude provedena odborná instalace zboží včetně jeho zprovoznění.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu zboží na základě cenové nabídky prodávajícího (příloha č. 1 této Smlouvy) a činí 139 990,- Kč bez DPH. Cena řádně dodaného a převzatého zboží bude uhrazena na základě faktury, která musí mít náležitosti daňového dokladu. Faktura bude uhrazena do dne 15. 9. 2020 na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

V.

Záruka a záruční podmínky

1. Záruka na dodané zboží bez podmínek. Záruční servis trvá 12 měsíců.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.


4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Kupující je povinným subjektem, který zveřejňuje smlouvy v Registru smluv.

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Příloha č. 2 Objednávka 05/2020

V Litoměřicích dne 2. 3. 2020

.....

kupující

.....

prodávající

Centrální školní jídelna Litoměřice, Svojsíkova 7, 412 01 Litoměřice

Objednávka č. 05/2020

Dodavatel: Stanislav Gebhart
Staré 21
411 15 Třebívlice

Objednatel: Centrální školní jídelna, Svojsíkova 7
412 01 Litoměřice

Objednáváme:

chladicí box o rozměrech 1960x2260x2720 včetně chladicí jednotky NORDlíne FSC I40 a výparníku PSEK 30.11 a dalšího příslušenství, tak jak je popsáno v nabídce na provozovnu Ladova 5. Cena za instalaci včetně materiálu je 139990 Kč bez DPH.

Termín dodání: 30.8.2020

CENTRÁLNÍ ŠKOLNÍ JÍDELNA
LITOMĚŘICE
Svojsíkova 7, 412 01 Litoměřice
příspěvková organizace
IČO: 46768793, DIČ: CZ46768793

Martin Mudra
ředitel ČSJ



V Litoměřicích dne 24.2.2020

Bankovní spojení:

KB Litoměřice 17139471/0100

Dodací a fakturační podmínky:

**Dodávka na adresu jídelny výše uvedenou
Fakturace na adresu jídelny.**

Upozornění:

Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.

DIČ CZ 46768793

IČO 46768793

MAIL reditel@centralka.cz

telefon 416735062

Číslo 44 Datum 06.02.2020		Objednávka číslo Ze dne 06.02.2020	
Dodavatel IČO 71775340 DIČ CZ-7606092659 Servis a opravy el. spotřebičů Stanislav Gebhart Staré 21 411 15 Třebívlice		Odběratel 00042 IČO 46768793 DIČ CZ46768793 Centrální školní jídelna příspěvková organizace Svojsíkova 7 412 01 LITOMĚŘICE	

Položka	Cena za jednotku		Množství	Cena		DPH Kč	Cena s daní
	bez daně	s daní		bez daně	Sazba		
Cenová nabídka na montáž chladicího boxu:							
- provoz č.3, Ladova 5:							
Chladicí box 1960x2260x2720	61100.00	73931.00	1.000	61100.00	21%	12831.00	73931.00
- šíře izolace 90 mm							
- světlost dveří 800x1850 mm							
- nerezová podlaha							
- systém spojování pero-drážka							
Chladicí jednotka NORDline FSC 140	36490.00	44152.90	1.000	36490.00	21%	7662.90	44152.90
Výparník RSEK 30.11	10400.00	12584.00	1.000	10400.00	21%	2184.00	12584.00
Vezení chladiva a elektro cca 10m	500.00	605.00	10.000 m	5000.00	21%	1050.00	6050.00
Chladivo cca 3kg	1000.00	1210.00	3.000 kg	3000.00	21%	630.00	3630.00
Montáž boxu	9000.00	10890.00	1.000	9000.00	21%	1890.00	10890.00
Montáž chladicí jednotky	15000.00	18150.00	1.000	15000.00	21%	3150.00	18150.00
orientační součty (základem pro výpočet DPH je cena bez daně)				139990.00		29397.90	169387.90

Zboží vydal
Počet stran 1

Zboží přijal

Podpis

Stanislav GEBHART
SERVIS A OPRAVY EL. ZAŘÍZENÍ
Staré 21, 411 15 Třebívlice
tel.: 602 12 96 42 IČ: 717 75 340
DIČ: CZ7606092659

Podpis